
I Etapa CamBO 2024
Crispinopolis - BA 7.4.2024

Kaaporas Clube de Aventura

Letícia Luz Campos
Clube Baiano de Montanhismo
Percurso : D18B
Distancia : 2260m (Desnivel 20m)
Tempo : 1:13:17 (32'26"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 36 00:15:44 179m 87'54"/km
2. 34 00:01:51 00:17:35 121m 15'17"/km
3. 44 00:07:11 00:24:46 203m 35'23"/km
4. 67 00:03:06 00:27:52 78m 39'45"/km
5. 47 00:06:40 00:34:32 251m 26'34"/km
6. 53 00:14:01 00:48:33 248m 56'31"/km
7. 57 00:06:26 00:54:59 215m 29'55"/km
8. 67 00:11:03 01:06:02 372m 29'42"/km
9. 64 00:03:55 01:09:57 154m 25'26"/km

10. 65 00:03:00 01:12:57 198m 15'09"/km
11. 999 00:00:20 01:13:17 83m 4'01"/km
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